PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE  SAO  PAULO

PORTARIA N°. 35.856 DE 31 DE JULHO DE 2025.

"APROVA SERVIDOR(A) NO ESTAGIO PROBATÓRIO,
CONFORME ESPECIFICA".

Os Secretários Municipais, no exercício de suas atribuições legais, com fundamento no
parágrafo único do  Art.  82 da Lei Orgânica do Município, e redação dada pela Emenda n° 15,
de 23 de abril de 2025, que autoriza a delegação de funções administrativas aos auxiliares

diretos do Chefe do Poder Executivo, em c.c. com as disposições do Decreto n° 5.205, de 08
de julho de 2025;

Considerando a Avaliação e aprovação do Superior Imediato, conforme o Processo
Protocolado nesta Prefeitura sob n° 867/2025;
Considerando a Lei Complementar n° 208/2008.em seu Artigo 24;

RESOLVE:

Art.1°. - Fica aprovado(a) no Estágio Probatório, a Sra. Franciele Albieri de
Jesus, Auxiliar de Serviços Gerais Feminino, Ficha de Registro n° 2152/3535 desta
Prefeitura.

Art.2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos à 13/07/2025, revogados as disposições em contrário.

Registre-se, comunique-se e afixe-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 31 DE JULHO DE 2025.

—GAMILA BONATTI G

SECRETARIA DE RECURSOS-HU NOS

ANTONIO OAR ADO PELISSARI

,J-E.C.BETARIO DE  ADMINISTRAÇÃO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364— T'eleibne (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: coneh;g:yLc.:.onclial.sn.00v,hr. Hoine Page hup://www.conchaI.sp.gosbr  .

	Page 1